
УКРАЇНА
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення районної ради 
від 17 грудня 2020 року № 14-УІП «Про утворення 
президії Белградської районної ради Одеської області 
УПІ скликання та затвердження Положення про неї»

Керуючись пунктом 3 частини 1 статті 43, статтею 57 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Регламентом Белградської районної ради VIII скликання, 
приймаючи до уваги повідомлення депутатської фракції політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ» у Белградській районній раді Одеської області VIII скликання 
від 28 березня 2022 року щодо припинення діяльності депутатської фракції в Белградській 
районній ради політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»,

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку 1 рішення районної ради від 17 грудня 2020 року 
№ 14-VIII «Про утворення президії Белградської районної ради Одеської області VIII 
скликання та затвердження Положення про неї», виклавши його в новій редакції (додається).

2. Виключити уповноваженого представника, голову депутатської фракції 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ» Аврамову Марію 
Дмитрівну зі складу президії Белградській районній раді Одеської області VIII скликання



Додаток
до рішення районної ради
від 07 липня 2022 року № 130-УІІІ

Додаток 1
до рішення районної ради
від 17 грудня 2020 року № 14-УІІІ

Склад
президії Белградської районної ради Одеської області VIII скликання

1.
Садаклієв
Михайло Михайлович -

голова районної ради

2 Романовський 
Володимир Г еннадійович -

заступник голови районної ради

3 Сараін
Христина Миколаївна -

голова постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської діяльності, 
місцевого самоврядування, законності, 
правопорядку та регуляторної політики 
(ПК-1)

4 Карайван 
Андрій Іванович -

голова постійної комісії з питань бюджету, 
економічного розвитку території, 
регіонального та міжнародного 
співробітництва, інвестицій та 
підприємництва (ПК-2)

5 Насипаний 
Іван Антонович -

голова постійної комісії з питань спільної 
та комунальної власності територіальних 
громад району (ПК-3)

6 Булгару 
Артем Іванович -

голова постійної комісії з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, 
освіти, культури, молоді та спорту (ПК-4)

7 Петков
Христофор Андрійович -

голова постійної комісії з питань аграрної 
політики, земельних відносин, 
промисловості, будівництва, транспорту, 
зв’язку та екології (ПК-5).

8. Лозанюк
Сергій Михайлович -

голова депутатської фракції політичної 
партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

9, Байлук
Денис Олександрович -

голова депутатської фракції політичної 
партії «СЛУГА НАРОДУ»


